2FRM 6 1/10
RF 28 163/10.97
table des matières
titre page
caractéristiques spécifiques 1
codification 2
symboles 3
fonctionnement, coupe 4, 5
caractéristiques techniques 5, 6
courbes caractéristiques 6
cotes d‘encombrement 7 à 9
RF 28 163/04.01
remplace 10.97
régulateur de débit à deux voies
type 2FRM 6
calibre 6
série 3X
pression de service maximale : 315 bar 1)
débit maximal : 32 L/min
types 2FRM 6 .36-3X/..V et 2FRM 6 SB36-3X/..V
H/
A/
D
58
51
/9
7
+
 H
/A
/D
 5
85
2/
97
caractéristiques spécifiques
– impact de raccordement selon DIN 24340 forme A,
ISO 4401 et CETOP–RP 121 H,
embases selon notice RF 45 052
(à commander séparément), voir page 7
– pilotage externe de la balance de pression, en option
– avec filetage femelle G 3/8 de raccordement pour montage sur
tableau de commande
– clapet de non-retour, en option
– bouton rotatif gradué
– verrouillable, en option
1) en utilisation avec redresseur en plaque sandwich :
jusqu‘à 210 bar
RF 28 163/04.01
RF 28 163/10.97
Rexroth Hydraulics 2/10 2FRM 6
*Z4S 6 –1X  V
*2FRM 6 6 –3X V
autres indications en clair
V = joints FKM
(autres joints sur demande)
 Attention !
Vérifier la compatibilité des joints
avec le fluide utilisé.
R = avec clapet de non-retour
M = sans clapet de non-retour
débit (A → B)
 0,2Q = jusqu‘à 0,2 L/min
0,6Q = jusqu‘à 0,6 L/min
1,5Q = jusqu‘à 1,5 L/min
3Q = jusqu‘à 3,0 L/min
 6Q = jusqu‘à 6,0 L/min
10Q = jusqu‘à 10,0 L/min
16Q = jusqu‘à 16,0 L/min
 25Q = jusqu‘à 25,0 L/min
32Q = jusqu‘à 32,0 L/min
redresseur en plaque sandwich
calibre 6 = 6
série 10 à 19 = 1X
(10 à 19 : cotes de montage et de raccordement identiques)
régulateur de débit à 2 voies